АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 ноября 2021 года                                                                № 020-па
д. Кушкопала
Об утверждении среднесрочного финансового плана

МО «Кушкопальское»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы муниципального образования «Кушкопальское» от 30 июня 2007 года № 6-р  «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана и формы среднесрочного финансового плана  муниципального образования «Кушкопальское»
постановляю:

Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Кушкопальское» на 2022-2024 годы со следующими разделами:

основные параметры среднесрочного финансового плана  согласно приложению №1;

распределение объемов бюджетных ассигнований средств местного бюджета по разделам, подразделам и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты, устанавливаемые (подлежащие установлению) областными законами согласно приложению № 3.
Глава муниципального образования
      Е.Н. Томилов